
时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事·······························广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告 值班总编 黄双燕 编辑 钟丽争 校对 樊迎喜8 电话：4396809 E-mail：xcrbzbs@sina.com

2020年 12月 18日 星期五

SHISHI GUANGGAO

地址：许昌市八龙路与龙兴路交会处
邮政编码：461000

总编室 4396809 记者部 4396848 社会新闻部 4396826 工信部 4396881 文化生活部 4396800 金融保险部 4396838 医疗医药部 4396876 摄影美术部 4396819 新闻管理部 4396812 传真 4396862 年定价 36800元 零售价 150元
办公室 4396828 法制部 4396887 教育部4396859 房产部 4399603汽车部 4396897 商业部 4399602 广告监管部 4396818 发行中心 4396850 广告经营许可证：许工商广发字〔2017〕001号 许昌日报社印刷厂（许昌市万通大道东段）印刷 今日 8版

电话：

对于芦丹集资诈骗案，许昌市公安
局东城分局于 2016 年 11 月 4 日立案打
击，2018 年 6 月 26 日经许昌市中级人民
法院审结，司法机关共追缴涉案物品 14
件首饰(评估价值 5.09 万元)，已于 2020
年 12 月 16 日以实物兑付方式全部清退

集资参与群众，现予以结案。
特此公告。

许昌市东城区打击和处置非法集资
工作领导小组办公室
2020年 12月 18日

芦丹集资诈骗案结案公告

为贯彻落实《河南省人民政府办公厅关于加快农村及偏
远地区加油站建设确保成品油市场供应的实施意见》（豫政
办〔2016〕157 号）精神，我区拟将不符合建设用地性质的 2 座
规划地址予以调整，调出规划同时予以撤销。为充分体现规
划的合理性，本着公开、公平、公正的原则，现将新规划布局
建设加油站地址予以公示，公示期为公示发布之日起 5 个工
作日。公示期内如有异议，请以书面形式向建安区商务局市
场运行调节股反映（联系电话：5157090，地址：新元大道文化
中心大楼 D310房间），具体情况公示如下:

取消规划地址2处
1.许昌市建安区榆林乡扁担黄村西 300米路北。
2.许昌市建安区五女店镇郭庄（新107国道西）200米路西。
调入规划地址2处
1.许昌市建安区榆林乡扁担黄村东 200米路北。
2.许昌市建安区灵井镇大慕庄西。

许昌市建安区商务局
2020年 12月 18日

许昌市建安区农村及偏远地区部分加油站规划调整情况公示

根据我区经济发展需要，依据已报送市商务局备案的
《许昌市成品油分销体系“十三五”发展规划》，研究制定了许
昌市建安区 2020 年度加油站建设规划，并拟对“十三五”规
划中的 2 座加油站建设规划进行适当调整，调入规划拟在
2020 年度实施，调出规划同时予以撤销。为充分体现规划的
合理性，本着公开、公平、公正的原则，现将新规划布局建设
加油站地址予以公示，公示期为公示发布之日起 5 个工作
日。公示期内如有异议，请以书面形式向建安区商务局市场
运行调节股反映（联系电话：5157090，地址：新元大道文化中
心大楼 D310房间），具体情况公示如下:

拟由“十三五”规划中调出位置 备注
新元大道与玉兰路交叉口 撤销
许昌县灵井大路宋村 撤销
拟由“十三五”规划中调入位置 备注
许昌市建安区新元大道与张古路东北角 新建
N:34°08′25.26″E:113°59′07.72″
许昌市建安区灵井镇大路宋村南 新建
N:34°03′11.86″E:113°37′41.32″

许昌市建安区商务局
2020年 12月 18日

2020年度许昌市加油站建设规划及部分规划调整方案公示

声 明
许昌中大传动轴有限

公 司 的 公 章（ 编 码 ：
4110230002782）丢 失 ，声
明作废。

我 公 司 接 受 委 托 ，现 定 于 2020 年
12 月 25 日 15 时 在 许 昌 市 建 安 区 公 共
资 源 交 易 中 心 开 标 一 室（许 昌 市 建 安
区兴业大厦北四楼 4167 室），依法对许
昌尚集产业集聚区管理委员会建设的
许昌环保装备和服务产业园一期的房
屋 建 筑 物 进 行 公 开 拍 卖 ，现 将 有 关 事
项公告如下：

一、拍卖标的 位于许昌尚集产业
集聚区管理委员会建设的许昌环保装
备和服务产业园一期房屋建筑物，共计
8 处 (位于许昌市建安区中原路北段路
西 1#车间面积约 7632.00 平方米、2#车间
面积约 8234.08 平方米、3# 车间面积约
6410.88 平方米、4# 车间面积约 7089.28
平方米、6#车间面积约 6017.01 平方米、

7#车间面积约 6071.68 平方米、8#车间面
积约 7161.81平方米、储和物流中心面积
约 10481.76平方米），详见许鼎利评报字

〔2020〕第 024 号评估报告书。标的自公
告之日起在标的物所在地公开展示。

二、报名须知 请有意竞买者在考
察、咨询清楚后,须于 2020 年 12 月 24 日
16 时前，持能证明符合竞买条件的有效
证件原件及复印件、竞买保证金/履约
金，到许昌市建安区公共资源交易中心
四楼 4159 室办理报名登记手续；于 2020
年 12 月 25 日 14 时前，持能证明符合竞
买条件的有效证件原件、复印件及银行
成功转账的原始凭证在拍卖现场签订

《拍卖竞买合同》并领取竞买号牌。
保证金/履约金：400 万元（肆佰万

元整）
截止时间：2020 年 12月 24日 16时
收款人：许昌市建安区公共资源交

易中心
开户行：中国农业银行股份有限公

司许昌县镜水路分理处
账 号：1625 2701 0400 0992 8
竞买人存汇款单备注部分填写说

明：建安产权拍字〔2020〕3号
咨询地址：许昌市前进路 35号
咨 询 电 话 ： 0374—6061278

15037456688。 建 安 区 财 政 局 监 督 电
话：0374-5123122。市场监督管理局监
督电话：0374-3178755

河南胜德拍卖有限公司
2020年 12月 18日

建安产权拍字〔2020〕3号

许昌尚集产业集聚区管理委员会房屋建筑物拍卖公告

通 知
位于许昌市襄城县迎宾路东段路南的

丽水园（原滨河花园）小区 8 号楼已完成竣
工备案，定于 2020 年 12 月 18 日正式交房并

开始计收物业费用，请各位业主携带相关
手续到售楼部办理交房手续，咨询电话：
15290927772。

许昌龙城置业有限公司
2020年 12月 18日

经襄城县人民政府批准，2020 年 12 月 8 日—2020 年 12 月 17 日在襄城县自然资源局举行的国有建设用地使用权出让网
上挂牌活动（襄城县网挂〔2020〕2号公告），现将出让结果公告如下：

襄城县自然资源局
2020年 12月 17日

宗地编号

10-4-22

10-5-15

10-5-16

10-11-3

10-25-4

6-25-7

6-19-11

8-22-4

8-23-5

土地位置

文化路南侧、东城区中
小学北侧、文博西路东
侧、文博东路西侧

文昌路与文博西路交
叉口东南侧

文博东路与文昌路交
叉口西南侧

中心路与文博东路交
叉口西北侧

原三里沟安置区南侧、
滨河路北侧

襄业路与经十二路东
北侧

阿里山路与纬一路交
叉口东北侧

纬六路与经十一路交
叉口东北侧

纬六路与经十路交叉
口西北侧

出让面积
（平方米）

63692.4

50866.25

69999.21

85943.6

3574.95

94477.07

83457.7

41580.54

39189.32

用途

商住

商住

商住

商服

商住

工业

工业

工业

工业

出让
年限
（年）

40
70

40
70

40
70

40

40
70

50

50

50

50

容积率

1.2-1.5

1.2-1.5

1.2-1.5

≤1.0

1.5-2.5

≥1.0

≥1.0

≥0.5

≥0.6

绿地率

≥30%

≥35%

≥35%

≥40%

≥35%

≤15%

≤15%

≤20%

≤20%

建筑
密度

≤30%

≤20%

≤20%

≤15%

≤26%

≥60%

≥60%

≥30%

≥30%

供地
方式

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

成交价
（万元）

21048

16797

23150

10314

912

3969

3506

1310

1235

成交时间

2020.12.17

2020.12.17

2020.12.17

2020.12.17

2020.12.17

2020.12.17

2020.12.17

2020.12.17

2020.12.17

受让人

襄城县灵武城市开发
建设有限公司

襄城县灵武城市开发
建设有限公司

襄城县灵武城市开发
建设有限公司

襄城县灵武城市开发
建设有限公司

襄城县灵武城市开发
建设有限公司

许昌硅都产业园开发
建设有限公司

许昌硅都产业园开发
建设有限公司

河南卡博斯新材料科
技有限公司

河南硅都新材料科技
有限公司

襄城县自然资源局
国有建设用地使用权出让网上挂牌结果公告

声 明
本人魏艳炎因个人原因把一

张由许昌市腾飞房地产开发有限
公司开具的收据不慎丢失，收据
编 号 为 2018007177，声 明 作 废 。
如因票据丢失产生的一切法律责
任由个人承担，与许昌市腾飞房
地产开发有限公司无关。

新华社北京 12 月 17 日电（记者 马
卓言 成欣）外交部发言人汪文斌 17 日
说，嫦娥五号标志着中国航天向前迈出
的一大步，中方愿与世界各国一道，共
同为人类和平探索利用外空、推动构建
人类命运共同体作出更大贡献。

汪文斌在当日例行记者会上回答
相关提问时说，17 日凌晨，嫦娥五号结
束 23 天的太空之旅、顺利返回地球，探
月工程嫦娥五号任务取得圆满成功。

中共中央总书记、国家主席、中央军委
主席习近平致电祝贺。“我们大家都深
受鼓舞，倍感振奋。”

汪文斌说，作为中国复杂度最高、
技术跨度最大的航天系统工程，嫦娥五
号标志着中国航天向前迈出的一大步，
将为深化人类对月球成因和太阳系演
化历史的科学认知作出贡献。

他说，探月工程嫦娥五号任务得
到了包括欧洲航天局、阿根廷、纳米

比亚、巴基斯坦在内的相关国家和国
际组织的支持和协助，中方对他们表
示衷心感谢。

“人类探索太空的步伐永无止境。
但‘世上无难事，只要肯登攀’。”汪
文斌说，中方愿与世界各国一道，弘
扬追逐梦想、勇于探索、协同攻坚、
合作共赢的探月精神，共同为人类和
平探索利用外空、推动构建人类命运
共同体作出更大贡献。

外交部：

嫦娥五号标志着中国航天向前迈出的一大步


