外交部:

卓言成欣)外交部发言人汪文斌17日 说,嫦娥五号标志着中国航天向前迈出 的一大步,中方愿与世界各国一道,共 同为人类和平探索利用外空、推动构建 人类命运共同体作出更大贡献。

8 时事・广告

汪文斌在当日例行记者会上回答 相关提问时说,17日凌晨,嫦娥五号结 東23天的太空之旅、顺利返回地球,探 月工程嫦娥五号任务取得圆满成功。

中共中央总书记、国家主席、中央军委 主席习近平致电祝贺。"我们大家都深 受鼓舞,倍感振奋。"

汪文斌说,作为中国复杂度最高、 技术跨度最大的航天系统工程,嫦娥五 号标志着中国航天向前迈出的一大步, 将为深化人类对月球成因和太阳系演 化历史的科学认知作出贡献。

他说,探月工程嫦娥五号任务得 到了包括欧洲航天局、阿根廷、纳米 际组织的支持和协助,中方对他们表 示衷心感谢。

"人类探索太空的步伐永无止境。 但'世上无难事,只要肯登攀'。"汪 文斌说,中方愿与世界各国一道,弘 扬追逐梦想、勇于探索、协同攻坚、 合作共赢的探月精神,共同为人类和 平探索利用外空、推动构建人类命运 共同体作出更大贡献。

许昌市建安区农村及偏远地区部分加油站规划调整情况公示

为贯彻落实《河南省人民政府办公厅关于加快农村及偏 远地区加油站建设确保成品油市场供应的实施意见》(豫政 办[2016]157号)精神,我区拟将不符合建设用地性质的2座 规划地址予以调整,调出规划同时予以撤销。为充分体现规 划的合理性,本着公开、公平、公正的原则,现将新规划布局 建设加油站地址予以公示,公示期为公示发布之日起5个工 作日。公示期内如有异议,请以书面形式向建安区商务局市 场运行调节股反映(联系电话:5157090,地址:新元大道文化 中心大楼D310房间),具体情况公示如下:

取消规划地址2处

- 1.许昌市建安区榆林乡扁担黄村西300米路北。
- 2.许昌市建安区五女店镇郭庄(新107国道西)200米路西。 调入规划地址2处
- 1.许昌市建安区榆林乡扁担黄村东200米路北。
- 2.许昌市建安区灵井镇大慕庄西。

许昌市建安区商务局 2020年12月18日

声明

本人魏艳炎因个人原因把一 张由许昌市腾飞房地产开发有限 公司开具的收据不慎丢失,收据 编号为2018007177,声明作废。 如因票据丢失产生的一切法律责 任由个人承担,与许昌市腾飞房 地产开发有限公司无关。

芦丹集资诈骗案结案公告

对于芦丹集资诈骗案,许昌市公安 局东城分局于2016年11月4日立案打 击,2018年6月26日经许昌市中级人民 法院审结,司法机关共追缴涉案物品14 件首饰(评估价值 5.09 万元),已于 2020 年12月16日以实物兑付方式全部清退

集资参与群众,现予以结案。 特此公告。

> 许昌市东城区打击和处置非法集资 工作领导小组办公室 2020年12月18日

建安产权拍字[2020]3号

许昌尚集产业集聚区管理委员会房屋建筑物拍卖公告

我公司接受委托,现定于2020年 12月25日15时在许昌市建安区公共 资源交易中心开标一室(许昌市建安 区兴业大厦北四楼4167室),依法对许 昌尚集产业集聚区管理委员会建设的 许昌环保装备和服务产业园一期的房 屋建筑物进行公开拍卖,现将有关事 项公告如下:

一、拍卖标的 位于许昌尚集产业 集聚区管理委员会建设的许昌环保装 备和服务产业园一期房屋建筑物,共计 8处(位于许昌市建安区中原路北段路 西1*车间面积约7632.00平方米、2*车间 面积约8234.08平方米、3#车间面积约 |6410.88平方米、4*车间面积约7089.28 平方米、6*车间面积约6017.01平方米。

7#车间面积约6071.68平方米、8#车间面 积约7161.81平方米、储和物流中心面积 约10481.76平方米),详见许鼎利评报字 [2020]第024号评估报告书。标的自公 告之日起在标的物所在地公开展示。

二、报名须知 请有意竞买者在考 察、咨询清楚后,须于2020年12月24日 16时前,持能证明符合竞买条件的有效 证件原件及复印件、竞买保证金/履约 金,到许昌市建安区公共资源交易中心 四楼4159室办理报名登记手续;于2020 年12月25日14时前,持能证明符合竞 买条件的有效证件原件、复印件及银行 成功转账的原始凭证在拍卖现场签订 《拍卖竞买合同》并领取竞买号牌。

保证金/履约金:400万元(肆佰万

截止时间:2020年12月24日16时 收款人:许昌市建安区公共资源交 易中心

开户行:中国农业银行股份有限公

司许昌县镜水路分理处 账号:1625 2701 0400 0992 8

竞买人存汇款单备注部分填写说 明:建安产权拍字[2020]3号

咨询地址:许昌市前进路35号 答 询 电 话 : 0374-6061278 15037456688。建安区财政局监督电 话:0374-5123122。市场监督管理局监 督电话:0374-3178755

> 河南胜德拍卖有限公司 2020年12月18日

声 明

许昌中大传动轴有限 公司的公章(编码: 4110230002782) 丢失,声 明作废。

位于许昌市襄城县迎宾路东段路南的 丽水园(原滨河花园)小区8号楼已完成竣 工备案,定于2020年12月18日正式交房并

开始计收物业费用,请各位业主携带相关 手续到售楼部办理交房手续,咨询电话: 15290927772

> 许昌龙城置业有限公司 2020年12月18日

2020年度许昌市加油站建设规划及部分规划调整方案公示

根据我区经济发展需要,依据已报送市商务局备案的 《许昌市成品油分销体系"十三五"发展规划》,研究制定了许 昌市建安区 2020 年度加油站建设规划,并拟对"十三五"规 划中的2座加油站建设规划进行适当调整,调入规划拟在 2020年度实施,调出规划同时予以撤销。为充分体现规划的 合理性,本着公开、公平、公正的原则,现将新规划布局建设 加油站地址予以公示,公示期为公示发布之日起5个工作 日。公示期内如有异议,请以书面形式向建安区商务局市场 运行调节股反映(联系电话:5157090,地址:新元大道文化中 心大楼D310房间),具体情况公示如下:

拟由"十三五"规划中调出位置 新元大道与玉兰路交叉口 撤销 许昌县灵井大路宋村 撤销 拟由"十三五"规划中调入位置 备注 许昌市建安区新元大道与张古路东北角 新建 N:34° 08′ 25.26″ E:113° 59′ 07.72″ 许昌市建安区灵井镇大路宋村南 新建 N:34° 03' 11.86" E:113° 37' 41.32"

> 许昌市建安区商务局 2020年12月18日

襄城县自然资源局 国有建设用地使用权出让网上挂牌结果公告

经襄城县人民政府批准,2020年12月8日-2020年12月17日在襄城县自然资源局举行的国有建设用地使用权出让网 上挂牌活动(襄城县网挂[2020]2号公告),现将出让结果公告如下:

宗地编号	土地位置	出让面积 (平方米)	用途	出让 年限 (年)	容积率	绿地率	建筑密度	供地 方式	成交价 (万元)	成交时间	受让人
10-4-22	文化路南侧、东城区中 小学北侧、文博西路东 侧、文博东路西侧	63692.4	商住	40 70	1.2-1.5	≥30%	€30%	挂牌	21048	2020.12.17	襄城县灵武城市开发 建设有限公司
10-5-15	文昌路与文博西路交 叉口东南侧	50866.25	商住	40 70	1.2-1.5	≥35%	≤20%	挂牌	16797	2020.12.17	襄城县灵武城市开发 建设有限公司
10-5-16	文博东路与文昌路交 叉口西南侧	69999.21	商住	40 70	1.2-1.5	≥35%	≤20%	挂牌	23150	2020.12.17	襄城县灵武城市开发 建设有限公司
10-11-3	中心路与文博东路交 叉口西北侧	85943.6	商服	40	≤1.0	≥40%	≤15%	挂牌	10314	2020.12.17	襄城县灵武城市开发 建设有限公司
10-25-4	原三里沟安置区南侧、 滨河路北侧	3574.95	商住	40 70	1.5-2.5	≥35%	≤26%	挂牌	912	2020.12.17	襄城县灵武城市开发 建设有限公司
6-25-7	襄业路与经十二路东 北侧	94477.07	工业	50	≥1.0	≤15%	≥60%	挂牌	3969	2020.12.17	许昌硅都产业园开发 建设有限公司
6-19-11	阿里山路与纬一路交 叉口东北侧	83457.7	工业	50	≥1.0	≤15%	≥60%	挂牌	3506	2020.12.17	许昌硅都产业园开发 建设有限公司
8-22-4	纬六路与经十一路交 叉口东北侧	41580.54	工业	50	≥0.5	≤20%	≥30%	挂牌	1310	2020.12.17	河南卡博斯新材料科 技有限公司
8-23-5	纬六路与经十路交叉 口西北侧	39189.32	工业	50	≥0.6	≤20%	≥30%	挂牌	1235	2020.12.17	河南硅都新材料科技 有限公司

襄城县自然资源局 2020年12月17日

